מה
נכון?

ת. חצי שעה, שעתיים... זה לא... זה לא הבדל גדול.".

עוד הוסיף הנאשם בעדותו שהוא אינו מכיר כלל את המתלוננים.

סיכומי התביעה

17. התביעה ביקשה מבית המשפט להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום, ולהעדיף את אמרות החוץ שמסרו
המתלוננים על פני עדותם בבית המשפט לפי סעיף 10א לפקודת הראיות, התשל"א-1971 (להלן: פקודת הראיות);
התביעה המשפט. בבית חופשית עדות ליתן ממנה מנע הנאשם מפני חששה כי התביעה, טענה לאסמרט ביחס
הוסיפה כי "גם ביחס למתלונן ניכר כי חשש לומר את הדברים בבית המשפט", והדגישה שהוא "בחר" את תשובותיו

בעדותו בבית המשפט בקפידה.

המאזניים". כפות מתנדנדות שעדיין אלא משמעותיות, בלתי לא ראיות הנאשם

אותו ספק, בהינתן קיים ספק באשמתו של הנאשם; כי לכלל מסקנה איפוא, באתי לעיל, כל האמור לאור
מתחייב זיכויו של טעמה, מחמת הספק דנא, וכך אני מורה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ"ב אב תש"פ, 12 אוגוסט 2020, במעמד הצדדים.

Teame Ghebresilase – [1] בכתב האישום מופיע שמו כך

[2] עניינו הסתיים.